

چهارمین جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

تاریخ ۹۴/۱۱/۰۵

شورای پژوهشی مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی بیمارستان لقمان حکیم با حضور اعضای محترم شورای پژوهشی روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۰۵ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یوسف صادقی با عنوان "بررسی تاثیر همزمان تزریق نورونهای دوپامینرژیک مشتق شده از سلول های بنیادی چربی و ملاتونین بر روی رت هایی با مدل بیماری پارکینسون" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یوسف صادقی با عنوان "بررسی اثر توام تزریق نوروون های دوپامینرژیک تمایز یافته از سلول های بنیادی ژله وار تون و کوآنزیم Q10 بر ناحیه استریاتوم موش های صحرایی نر بالغ مدل پارکینسون القا شده توسط MPTP" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی تاثیر سلول های پوشاننده پیاز بویایی و رتینویک اسید در ترمیم نورونهای گانگلیون ماریچی در موش های صحرایی بعد از ایجاد ضایعه آزمایشگاهی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی تاثیر حفاظتی اپلین ۱۳ بر آسیب القاء شده توسط پراکسید هیدروژن به سلول مویی در محیط کشت" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی نقش محور ۱-CXCR4/SDF در لانه گزینی سلول بنیادی در کم شنوایی ناشی از نویز در موش صحرایی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "طراحی و ساخت داربست نانوفیبری زیست فعال به منظور بکارگیری در مهندسی بافت سیستم عصب مرکزی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان "بررسی اثر پماد موضعی تریامسینولون در کنترل درد بعد از عمل جراحی تانسلیکتومی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی و مقایسه سطوح سرمی ۲۵ هیدروکسی کوله کلسیفرول (۲۵-OHD₃) و پروتئین حامل ویتامین D (VDBP) در مراجعین مبتلا به رینوسینوزیت مزمن همراه با پولیپوزیس و افراد سالم در مراجعین به بیمارستان لقمان در فاصله آبان ۹۴ تا آذر ۹۴" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه اروئی با عنوان "راه اندازی سیستم ثبت سرطان سر و گردن در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.